

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL: AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9 COL. LOS MORALES POLANCO DELEG. MIGUEL HIDALGO C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO TEL.: 5282-7300 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG755610 HOJA NO. 01 FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2021-12-23T22:52:06

LUGAR DE EXPEDICIÓN: 8-28 PLANTA ECATEPEC AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA- ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX- C.P. 55090

VENDIDO A: 64-21-114 RFC: ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V. CARRETERA CANCUN-TULUM KM. 28 NUM. S/N COL. PUERTO MORELOS C.P. 77580 BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

CONSIGNADO A:

CLIENTE ATENDIDO REG. POR BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

Table with columns: PED.CTE, PED.KCM, FOLIO, CONDICIONES DE PAGO, ESCALA, GE, CAM., RUTA, AGTE, COBR., CVTA, CCOB, PROC., NUM.CITA. Row 1: MELIA ECODEL 93073 66507 55 DIAS NETO FECHA FACT. D 16 88 518 113 V 935 028 P 186120066001

Table with columns: CLAVE, COD DE PRODUCTO, DESCRIPCION, C/PZA, C/COR TIPO, COL, U, CANTIDAD, PRECIO, FOLIO, PORC. DESC., PROMOCION, P. NETO, VENTA. Row 1: MR 89330 7501943484481 P. KLEENEX 90HJSX72 90 72 C 600 1,188.18 126760 45.17+22 508.16 304,896.00

Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 304,896.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 48,783.36

PRECIOS L.A.B. FABRICA

600

304,896.00

TOTAL IVA 16: 48,783.36

89330 28.800 KILOS

TOTAL VENTA: 353,679.36

(TRESCIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 36/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 12-ENE-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 43A1DFDA-0D24-4D27-AAB0-274E1ACA358C

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

GMvUMrIFepS+LK5a1SordkuCwBv/C0E8mRH9t1rZ8I9Dqf3w0kFReki9zbAGs13yuicvMnwNVRvYe4b3vrDInlvUjINIqKy/+fdobB/kXNabgG0mozde/c191Ijr9If/yFgeI2MikIV8ZYaVNm8Li +3znKnkcLvSePgXz/h0asU0anfYej18nBcBU559o8wgnfujw6KZgsRMMQsGgfjgIeErbJitntLqM3saeTcehHyAIY0+9R1DZzBRJh2fOZNCRHHS713/IrKmbRoWkMjrfw4bB2uktMpf55geyXRixyBc BXvg05x08s70M9baJlU/PRYFTEHilqb9u0y2PTwQQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

vGA/1LBmhjCXlag695xEDazGsLkhp

+zMBhAqvsbaQa6s2anx6qKenYDE3tAoObagVNox0M3vxchBdnGem3rihHrfVx/zqJoFO2WX7bTtXjRb7+Sgwd9xiba5Wf1dDDo53TpB0rml/KmiOqpFVkkS6Ey

+JM90knrpKm3vqapua//af0100LvTVeGOaURkmLgWu8s

+1jyoAreYeHpeBD1zndJ03/8ZSAvg4VZ12ABnG7IrWqZQF54sAWCT6BYb7kDbKtZ2Y4eUsdOi7hTiLVgDz8zpmVYTjgarzNYC3kwaFq49RRe4IEaKcoCfFRfp/V94N8cJgKsPCByjUth7ww==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|43A1DFDA-0D24-4D27-AAB0-274E1ACA358C|2021-12-23T22:53:03|EEL961104G96|GMvUMrIFepS

+LK5a1SordkuCwBv/C0E8mRH9t1rZ8I9Dqf3w0kFReki9zbAGs13yuicvMnwNVRvYe4b3vrDInlvUjINIqKy/+fdobB/kXNabgG0mozde/c191Ijr9If/yFgeI2MikIV8ZYaVNm8Li

+3znKnkcLvSePgXz/h0asU0anfYej18nBcBU559o8wgnfujw6KZgsRMMQsGgfjgIeErbJitntLqM3saeTcehHyAIY0+9R1DZzBRJh2fOZNCRHHS713/IrKmbRoWkMjrfw4bB2uktMpf55geyXRixyBc

BXvg05x08s70M9baJlU/PRYFTEHilqb9u0y2PTwQQ==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-12-23T22:53:03

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECARBAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 222121

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-80 O

TRAILER 40

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

